

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 23.12.2019

OBEC TRNOVANY

SE SÍDLEM:

TRNOVANY 37, 412 01 LITOMĚŘICE

IČ: 00556220

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČÍSLO ÚČTU: 37025471/0100, VEDENÝ U KOMERČNÍ BANKY, A.S..

jednající ve věcech smluvních: Bc. Martina Čechová, starostka obce
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

STAVBY STRNAD s.r.o.

se sídlem: Polepy 215, PSČ: 41147

IČ: 28740441 DIČ : CZ 28740441

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 29867

bankovní spojení: č.ú.: 43-9170840257/0100 vedený u KB, a.s.,

jednající ve věcech smluvních: Jan Strnad

jednající ve věcech technických: Jan Strnad

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele na akci:

„Altán Trnovany“.

Tímto dodatkem se obě strany dohodly na změně a doplnění ve smlouvě v bodě :

V. Cena za dílo, platební podmínky

Tímto dodatkem dochází k navýšení ceny díla o:

vícepráce v hodnotě	64 154,85 Kč
DPH	13 472,52 Kč
Cena včetně DPH	77 627,37 Kč

Změna celkové hodnoty zakázky byla vyčíslena na základě požadavku objednatele.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, neřešené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Po podpisu obou smluvních stran objednatel obdrží 1 vyhotovení dodatku a zhotovitel 1 vyhotovení dodatku. Každé vyhotovení má platnost originálu.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je dodatkový rozpočet.

V Trnovanech dne 11. 06. 2020

Zhotovitel:

Objednatel:



.....
Jan Strnad
STAVBY STRNAD s.r.o.



.....
Bc. Martina Čechová
Starostka zastupující obec Trnovany

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Altán - vícepráce

KSO:

Místo: Trnovany

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBY STRNAD s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				64 154,85
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 154,85	21,00%	13 472,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	77 627,37
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko


STAVBY STRNAD s.r.o.
POLEPY 215, 411 47
IČO: 28740441
DIČ: CZ28740441

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Altán - vícepráce

Místo: Trnovany

Datum: 26. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	64 154,85
HSV - Práce a dodávky HSV	3 364,91
1 - Zemní práce	3 364,91
PSV - Práce a dodávky PSV	60 789,94
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 718,95
741 - Elektroinstalace - silnoproud	469,80
762 - Konstrukce tesařské	19 533,54
764 - Konstrukce klempířské	10 005,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 062,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Altán - vícepráce

Místo: Trnovany

Datum: 26. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 154,85

D HSV Práce a dodávky HSV

3 364,91

D 1 Zemní práce

3 364,91

20	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,385	980,00	2 337,30	CS ÚRS 2020 01
			26,5*0,3*0,3					
					2,385			
21	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	259,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	0,000	309,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	250,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
			6*1,863					
					11,178			
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,000	18,50	0,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	1,885	486,00	916,11	CS ÚRS 2020 01
26	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	0,500	223,00	111,50	CS ÚRS 2020 01
			6*2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			

D PSV Práce a dodávky PSV

60 789,94

D 721 Zdravotníka - vnitřní kanalizace

11 718,95

27	K	721174055	Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 110	m	26,500	372,00	9 858,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	3,000	608,67	1 826,01	CS ÚRS 2020 01
30	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,056	624,00	34,94	CS ÚRS 2020 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

469,80

31	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	0,000	52,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
32	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová koruovaná D 41/50mm	m	18,000	26,10	469,80	CS ÚRS 2020 01

D 762 Konstrukce tesařské

19 533,54

1	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	5,800	145,00	841,00	CS ÚRS 2020 01
2	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	6,380	263,00	1 677,94	CS ÚRS 2020 01
3	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	14,900	145,00	2 160,50	CS ÚRS 2020 01
4	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	16,390	230,00	3 769,70	CS ÚRS 2020 01
5	K	762713130	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	22,700	212,00	4 812,40	CS ÚRS 2020 01
6	M	60512135	hranol stavební řezivo průřez do 288cm2 do dl 6m	m3	0,800	6 000,00	4 800,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,800	874,00	699,20	CS ÚRS 2020 01
8	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,690	1 120,00	772,80	CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské

10 005,44

9	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	5,800	59,00	342,20	CS ÚRS 2020 01
10	M	28329223	folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	6,670	212,00	1 414,04	CS ÚRS 2020 01
			5,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		6,670			
11	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	5,800	508,00	2 946,40	CS ÚRS 2020 01
12	K	764211416	Oplechování nevětraného hřebene z Pz plechu s hřebenovým plechem rš 500 mm	m	5,000	321,00	1 605,00	CS ÚRS 2020 01
29	K	764211466	Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 500 mm	m	4,200	285,00	1 197,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	764212435	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 400 mm	m	3,000	171,00	513,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	764541305	Zláb podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	3,000	613,00	1 839,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,080	1 860,00	148,80	CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry

19 062,21

16	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	59,700	42,00	2 507,40	CS ÚRS 2020 01
17	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	59,700	60,80	3 629,76	CS ÚRS 2020 01
18	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	59,700	213,00	12 716,10	CS ÚRS 2020 01
19	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	59,700	3,50	208,95	CS ÚRS 2020 01